
MO evid. í. smi.: 644(1-0135*2017-IJ12

SMLOUVA O DÍLO
C.6441WH3S -2017-132

Nlíc uvedeného dne, mesice a roku. omluvní struny:

I. Česko republiko - Ministerstvo obrany
Tythonova221/1 I6H 01 Putim6
60162604
C/G0162694

Stello:
IČO
Dl Č
Bankovní spojeni:
CíkIo učtu
Aí\ kterou jedná: lny . Martina OšmyliOVá, vedoucí odděleni provoní Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem, 
oprávněný k jednání ve smyslu ustanoveni § 7 odst 2) zék, č 219/2000 SK, o 
majetku české republiky 9 jejím vystupováni v právních vztazich. ve zněni 
pozdějších předpisů.

Kontaktní anobi
- w v ěcech smluvních- lira Manina Ošmykova. vedoucí OdP Praha
-ve věcech technických. Miloslav Se-nčik. vedoucí PS 0135 Slara Boleslav J
- ví věcech BCVPr lúg. Vhdulflv Bezděka, technik BO/P.
Fax:
E-mail:
Dulovň sebránka: hjyaavk
Adresa pro doručováni: Provozní středisko 0135.Boleslavská 929 Stará Boleslav PSČ 25U 02
dále tak i- jen „objednatel1-' na struně jedné

2. Oldřich Komorous
zapsán v Živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Brandýse nad I .abem ,pod Cj.: 46093/201|/Ji- 

70 ze dne 24.6 21)11
Místo podnikaní:
Bytem:
ICO: 158 36 410
DIČ;
Bankovní spojení:
číslo úctu:
Tel., mobil:
F.-msil
Dntuvsi schránku: rrbyJxb
Adresa pro doručovaní!

podle $ 25X6 ti eušsl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „07”), uzav írají na plněni 
Veřejné zakázky malého rozsahu tuto smlouvu u dílo (dále také jen „smlouva"):

Článek 1 
Číel amluuvy

UCclern .tfftkimy je zajištěni bezpečného ptovozii a řádného technického stavu objektu, ve kletých 
došlo k havárii na střríc stavebního objektu ve vojenském areálu Jaselská kasárna Stará Boleslav.

1/4



MO«v|d. í. smi,: 6440*0135-11)17.132

ČKnrit 2 
Pmlmět smlůitvy

2.1, PF»dtqíl«m aiftioim je:
aj závazek zhotovitele provést na Svůj náklad a ndlwzpeči pro objednatele d ťío ojím :. 111 11 ^
nl ;i vchn i ho ohjeklo ve vojenském areúltl, 
b) závňzůk objednatele dílo převzít 4 zaplatit Oemi,

2-2. Zhotovitel provede dílo v nejkraisim možném terminu tak, aby bylo zabráněno následným 
škodám na majetku objednatele.

ČláncU 3
Ce«a /ji dílo

1)> Smluvní ítrtmy n ve smyslu zákona l 526/1W Sb,„ o ecfWJíb, ve wiírd pozdíjllcti 
předpisů, dohodly mi celkové ceně za dílo spťcítikflwndifi v if. 2 této srn toul v* ne zuktodí 
oenové nabídky která ie nedílnou součástí teto smlouvy jito příloha c. 1, a lo ve v yvi:

Cenu bez DPH v KČ 55 375.43 
21% DPH vKi 11 628.84 

Cena celkem s DPH v Kě 67 004,27 
('.lovy; Šede iá tsedŮHLisrcč tyři 27/100 kónui dfiskýc h)

3.7-. V celkové cene jsou zahrnu Ly vcítěn? u.ikUdy spojení s, plněním léto smlouvy, Zhotovíte! (tni 
právo fakturovat pouze škutočnf projedení práce n dodávky.

3,3, Smttfvmi «raný se dohodly, že cena dtto podle tito smlouvy mu ví mlpovidaL ceně dib *lůftOVt(te 
podle ^ 25Sd odsl, 2) Obé/ ;í „pinii .c: ujednanou cena ptačená za lotež, něho srovrtdtdfat dílo v 
době ii/nvíofii' smlouvy ,j ?a obdobných smluvil rdi podmínek".

Člunek 4
Mii <o provedeni díla

4.1. Mistetn provedení díla je objeki ve správě PS 0135 Slutá Boleslav
vojcn-,ky objekt č. Cf:. 01-50-01 Jaselská kfisáma Stttiů Boleslav 

'Stavební objekt: l.é.001 -budovu velitelství, v k ů. Stáni Boleslav, obec St.r.i Ftetlcslav. parcel 
f. 21í>S/21 zapsáno na LV £,S vedeném u Ktrtastriúnlho úhidti pro SUvtloCcský kr.ii >v 
sídlem v Přílbo. Kakusirální pracoviště Prahu ' v vchod.

Článek 5
l>-ti iirt i závazku

5.1, Práce byly zahájeny due 21.8 2017. Převzetí dokončených prnd proběhlo dne 30.tt,2Cil 7 podle 
pfodávadho protokolu, leten je nedílnou součásti této srnímu ■ jako poloha !

5.2. Vzhledem k tomu, Je zhotovitel na vďklndě výzvy výio specifikované dim pro objednatele 
provedl a objednatel tyto dílo převzal a doposud neuhradil., uznává tímto objednatel svůj 
závazek a zavazuje se k úhradě dohodnuté ceny podle tělo smlouvy

ČlÚJIťk lí
Fakturační u platební podmínky

fi.I, Zhotovitel po vzniku přiví tlukturovat. tj, po ukonétíuj dílu. odsouhlaseni protokolu o předaní 
Jii.i a jelii> podpisu zástupcem objednatele, vystaví a zašiv n;i adresu pro dooiínvrtui řaktin 
uvedenou v záhlaví smlouvy daňový doklad [dále jeti ..fakun.r'I a to ve dvou výtiscích 
s přílohami do deseti pracm ničil dnu objednateli.

6.1. Faktur* uUlsi Obsahovat viechoy náležitosti rádného díl nového dokladu dfe § 29 zákonu ě. 
235/2004 SL>., i.i dít ni / přidáno hodnoty, vězněni pozdějších předpisů a podle § 43i OhčZ. 
musí obsíflhovar zejména tyto údiýet
- označeni dokladu iafcu .Daňový doklad - faktura'1:
- ěivto smlouvy podle které se uskutečňuje plněni-.

■ cenu74dodavky a provedení práce cd kun ??■ příslušný měsíc v Ke vřetni DPI!, 
ořjltéi m pciá/niitio ustaví i ,i éikb údu zholoi íLeíe na l.rcry má být pmikuzánn platba

2/4



MOovid, ř, smi.: 6+4(WHÍ5 Í0I7-IJÍ

M,

t.tv

6.7.
<».K.

6.9,

7.1,

7.2,

7.3, 

7*4.

7.5,

K faktuře imisi být připojen ont;mál protofcolil o předám ti 11n potvrzený pfcjfmůjlríin 
zástupcem objednatele.
Protokolu o padání díla musí obsahůvstt tyto údaji
- o/uačeni nít^vu dokladu s tiwdemw jtplto (jvidutiínibo ti via;
- název a sídlo zhotovitele s ovedéiniin IČO a DIČ;
' Jirfíev j sídlu objednatele i uvedením IČO u DLČ;
* číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plněni;
- pí td mit plněni označený v sou ladit se smlouvou u popis provedených dodávek a prací n 
jejích ro/sd),
- jméno odpovědné osoby zhotovitele, riuitko n podpis této odpovědné osoby.

- jméno odpovědné přejímej Id owby □ hjednátek. razítko. datum převitá a podpis této 
odpovědné osoby
Faktum se povožijjc /a afirn/enňu okamžikem odepsaní platby / úctu objednatele, Je li 
n;i fttlitufe uvedenu oiňíínú dobo splatnosti, platí ujednáni podle tiíio smlouvy, 
i )bjednató] neposkytuje atlohové platby.
Objednali je oprávněn fakturu vřítit před uplynutím její splatností, neobsahujte li některý údaj 
uvedený ve smlouvě ncho mí. i i né vady v obsahu nebo nedošlo léčný počet výtisků. Při vraceni 
faktury objednali'I uvede důvod jejího i ničeni a v při pudě v ničeni žhotovitd vystaví faktum 
novou, Vrácením faktury přestává bíiet původní Ihíito siptotnosli a béíl znovu ode dne
• ii.Ni.Vni n,iv,. I.ůini-y Zhotovitel je povinen nnymi iVikiur>i ů< ■ručil ''bjcdnaldi I" lOdmin.le 
dne doručeni vrácené faktury,
Splatnost faktury se sjednává nei 30 kalendářních dnů od jejilio doručeni objednateli.
V případě p/iikylnulj sLiivťbtiieh nebo rtioniainidi pruči spec i fi kovaných v ^ 92c zákona í, 
35/2004 Sb,. o dam 7 přidané hodnoty. ve zněm pozdějších předpisů (ihiie jen JJDPHH je 
objedfcattl plátcem DPH- nn k kutil o se vztahuje i'e2im přeneseni (Janove povinnosti {íj 92a 
ZDPl-Tl a dioioviiel je indii povinen iitniQielim použít
Pokud budou m zhotovitele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu 1 učeni tíi 
daň podle '-i i 09 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdě i bdi 
piedpisů (déle jen l(ZDPH“), bude objednatel pň zasíláni úplaty vidy půstupovm zvláštním 
zpíííObem zajiřtěnl dnně podle fj I0l.fa tohoto zákonu,

Článek 7 
Ostatní ujednám

Obé smluvní stnmv podpisem léto smlouvy a úhradou dohodnuté cen) v čl. 3.1, této smlouvy 
ZB provedené dodávky a práce prohlašuji, í,r po splněni povinnosti stanovených touto 
smlouvou budou její iĚflítiiti zcela vyrovnáni 11 nebudou mu vůči sohě řádně závazky,
Obé smluvní unrr, se dohodly, řc vztahy výslovně touto sm lenivou neupravené (nnpř zámku 
za jakost, v ndy dila . L se rid i příslušným i ustanoveními Oběd,
'Jutu smlouvaje vy hotové (ta ve 3 výliscích 0 4 listech. Zhotovitel obdrží I výtisk a objednatel 
2.v výtisk Kaídý vyti*k snicluiríiktei originálu,
Smluvní Strany prohlašuji, jc sl tllto srn ion v u před jejím podpisem přečetly a stvwyji, že by fa 
iiznvřena po vzájemném prujědrtám pnrlfa jejich pravé s svobodné vůle. wčstó závazné a 
Srummilelnú, nikoliv V lišili á za nápadně nu v yliodn ýcii podmínek.
Tato smlouva nabývá platnosti 3účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stríumu

u\



MOcvhI. í- srní.: 6440-0135-2017-1M

Přílohy, které jsou lu-dílimu Nuuéástt této smlouvy;
i. 2 - Cenová nabídka. - o poitu 1 lislu:
4. 1 - Předávací protokol o poCtu I Hilu

V Praze dne: $ <01 N17 V... «Jne

ra obje«iHaldě

log- Martina Oámykovů 
Vedoucí odděleni provozu Praha 

Agentura hospodařeni b nemovitým majetken

/.il /holovitclc 

Oldřich Komorou*



PfltoJw C. 1 smlouvy

PŘEDÁV ACÍ PROTOKOL EV.Č. ZAKÁZKY 307S8/2ÍI17-6440

1'icJjtificjn předáni je plněni diía ..Odstranění havárie - oprava střechy ve vojenském objektu Ct;01-50- 
01.1101 Jaselská kasárna Stará Boleslav « dne 16.8,2017

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo ohrnuv 
sídlor Tyehiinova I, 16(1 0Q pniltn 4
ÍČO: 60162 604
DIČ: CZóO162604
povčřený jednáním:
- ve věcech smluvních; liig. Martina OSmykovl vedoucí odděleni provtxřii

Praha odboru provozu nemovitě infrastruktury Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem 

3C «iillem; Hradební 772/12. ! 11) 05 Praha I
nimbu probírající ililu: Miloslav Senčlk. vedoucí PS 0135 Stará Boleslav.

Zhotovitel:
Oldřich Komorous 
místu podnikáni:
IČO: 158 36 410
I>IČ:
jeho?, jménem joditrt: Oldřich Komorou*
přidávající : Oldřich Komomus

Čidlo «mlniitry : 6440-01J5-2017-132
Datum skutečného zahájeni prací: 21.4 20(7
Datum předáni n převzetí díla: 30.8.2017

Objednatel a zhotovitel se shodli, že plném^ndstrtmínf havárie - - oprava střechy ve vojenském 
objektu CEU1 -50-01/001 - Jaselská kasárna Stará Boleslav
dle Smlouvy o dílo Č 644(1-0135-2017-132". byli provedena v odpovídajícím rozsahu a termínech dle 
pážádavkil objednatele v tomto rozsahu:
-oprava plechové krytiny 
-oprava vazby 
-oprava hromosvodu

Právo na uplatněni vad diLi, které nemohly byl j»ři předáni j přej {moc dokončeného díla /jištěny, se 
řídi dle S 7615 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Slv. Občanský zákoník {dále jen. ..ObčZ*'). 
Seznam dutluvutclcm předaných dok lad ti n dokumentace:
* oprava bez. dokumentace . pouze protokol o provedeni opravy

Z tliivndu nepříznivých klimatických podmínek diiSlo k prodlouženi terminu rculizncc

Předávací protokol jc vyhotoven vc 2 výliscích. I x je určen pro objednatele .i I pro zhotovitele

Datum předání; 30.8. 201?



S
ta

ve
b

ní
 ro

zp
oč

et



Hgeniurn hospodaření a ncmi.iviiýni majetkem 
Odtléíení pwvocsu Praha

i

^ k^'511 hí,v4rie nemohla by! přcdfcížrtá financ ni kontrola před vznikem /Avjízku realizována 
íIIl jii)i»jiJ:ivku zákona č 320/3001 Sb,, i důvodu její nepředvídáte! nu* ti i neodkladnosti 
odstraní ni z důvodu bezpečnosti, <!i odvráceni hrozicícJi dalStch Škod. fimí vznikl Časový 
nesou Ind mezi ijmvfcftiiit havarijního vtavu bylo postupovém) wouhtdu ;íl 3?, odít. í. 
pjím H) HJVIO ť 117/2014. Po zhodnoceni vSech rizik plynoucích z připravovaní operace 
15011 diiil;: *. 'ivCru, 2onehrozí žádné rozpočtový riziko spojené s budoucí úhradou faktury ra 
luvátn 7a\ limte. účelem byl vyCIcnín los ta tečný nfeioaepgnnv limit nn odstrkni nfelntků 
Iv.ivArii pro rok 2ÚI7

I


